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Korta likviditetsplaceringar

Rapportdatum 2016-07-31
Antal placeringar 2
Nominellt 468 000 000 (inklusive likvid pa koncernkonto)
Sammanlagd ranta Na
Duration (dagar) Na
Bankernas inl&dningsranta: -0,50%
Placeringar
Nominellt
(MSEK)
500
400
300
200
100
0 T T T T T -
Swedbank Swedbank Lannebo Likviditet ~ Skagen Krona AMF Rantefond Carnegie Nordea Institutionell Swedbank
Toppkonto Specialinl&ning Kort Likviditetsfond Kortranta Rantefond Kort
Rating A-1 Rating A-1 Plus
Duration 0 dagar  Duration 1 dagar
Ranta -0,65% Réanta 0,01%

Standard & Poor's Rating

Bank

100% 100%

Typ av placering

Ranta
3,0%

2,0%

1,0%

0,0%

-1,0%

2015-12-31
2016-01-31
2016-02-29
2016-03-31

2016-04-30
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2016-06-30
2016-07-31
2016-08-31
2016-09-30
2016-10-31
2016-11-30
2016-12-31

500
400

300
200
100

0
Fond Varde

Lannebo Likviditet

Skagen Krona

AMF Réntefond Kort

Carnegie Likviditetsfond
Nordea Institutionell Kortréanta
Swedbank Réntefond Kort Plus
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Avkastning kontra faststallt mal (ej inkluderat rantefonder)

—— Sammanvagd rénta for
placeringar, likvidkonto +
specialinlaning

= == == = Reporanta

= Volym Bankkonto

Volym Placerat



